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Taidetoimikuntalaitoksen kehittäminen
Vuonna 2020 valmistuneen arvioinnin mukaan Taiteen edistämiskeskuksen yhteydessä oleva taidetoimikuntalaitos 
nauttii laajaa luottamusta, joka perustuu toimikuntien jäsenten asiantuntemukseen. Haasteiksi tunnistettiin 
toimikauden pituus, ajoittainen esteellisyys toimikuntatyössä, menettelytavat asioiden käsittelyssä ja 
asiantuntijatyöstä maksettavan korvauksen taso. Lisäksi viime vuosina lisääntyneet hakemusmäärät ovat lisänneet 
merkittävästi toimikuntien jäsenten työmäärää. 

Edellisestä taiteen edistämisjärjestelmän uudistuksesta on ehtinyt vierähtää 10 vuotta. On aika saattaa järjestelmä 
vastaamaan nyky-yhteiskunnan ja talouden haasteisiin ja muutossuuntiin. Uudistustyön lähtökohtana on säilyttää se 
mikä on hyvää ja arvokasta, ja rakentaa uudella tavalla se, mikä muuttamalla paranee. Meille on tärkeää, että juuri 
sinä osallistut tähän työhön. 

Osallistu nimettömästi 4.12. mennessä tästä: https://www.fountainpark.fi/taidetoimikunnat2023
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Kysely kulttuuripoliittisen selonteon 
taustoittamiseksi
Tiede- ja kulttuuriministeri Sari Multala on käynnistänyt työn kulttuuripoliittisen selonteon laatimiseksi. Valmistelutyö toteutetaan laajassa 
vuorovaikutuksessa kulttuurialan kanssa. Kulttuuripoliittisen selonteon laatiminen sisältyy pääministeri Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelmaan. 
Tavoitteena on, että valtioneuvosto antaa kulttuuripoliittisen selonteon eduskunnalle syyskaudella 2024.

Pääministeri Petteri Orpon hallitus on hallitusohjelmassa päättänyt laatia eduskunnalle annettavan kulttuuripoliittisen selonteon. Selonteossa 
esitettävän tulevaisuuskuvan ja tarvittavien toimenpiteiden perustana on taide- ja kulttuurialan tilannekuva sekä keskeiset toimintaympäristöä 
muuttavat tekijät.

- Kulttuuri muodostaa tärkeän osan sivistysperustaamme. Kulttuurialan kasvu tukee koko yhteiskuntaa vahvistaen sen hyvinvointia, luovuutta ja 
kestävyyttä. Toivon, että taide- ja kulttuurialan toimijat osallistuvat aktiivisesti luomaan yhteistä näkemystä alan tulevaisuudesta. Selonteon 
tavoitteena on luoda kunnianhimoinen tulevaisuuskuva taide- ja kulttuuripolitiikan pitkäjänteiselle kehittämiselle, toteaa tiede- ja 
kulttuuriministeri Sari Multala.

Selonteko valmistellaan laajapohjaisessa vuorovaikutuksessa alan toimijoiden ja sidosryhmien kanssa.

Selonteon valmistelu aloitetaan kutsumalla taiteen ja kulttuurin toimialan edustajat yhteiseen aloitustilaisuuteen keskustelemaan kulttuuripolitiikan 
kehittämisen tavoitteista ja keinoista maanantaina 27.11. kello 11.30-14.30 Helsingissä. Tilaisuuteen on mahdollista osallistua paikan päällä tai 
seurata verkkoyhteyden kautta. Lisätietoja ja ilmoittautumiset tilaisuudesta opetus- ja kulttuuriministeriön tapahtumakalenterissa.

Valmistelutyön tueksi kootaan kulttuurialan näkemyksiä verkkokyselyn avulla. Kyselyyn voi vastata 21.11. saakka 
osoitteessa https://link.webropolsurveys.com/S/C72270C119246857.

Selonteon rinnalla valmistellaan luovien alojen kasvustrategia poikkihallinnollisena yhteistyönä sekä pysyvät yhteistyömenettelyt erityisesti opetus- 
ja kulttuuriministeriön sekä työ- ja elinkeinoministeriön välillä.

Selonteon valmistelua tukee ohjausryhmä, jonka tavoitteena on täydentää ja ohjata valmistelutyötä. Työryhmän puheenjohtajana toimii 
valtiosihteeri Elina Laavi. Työryhmän tarkempi kokoonpano löytyy Hankeikkunassa. Työryhmän määräaika päättyy 30.6.2024.

Lisätietoja: valtiosihteeri Elina Laavi, elina.laavi@gov.fi
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https://okm.fi/tapahtumat/2023-11-27/kulttuuripoliittisen-selontekotyon-aloitustilaisuus
https://link.webropolsurveys.com/S/C72270C119246857
https://okm.fi/hanke?tunnus=OKM044:00/2023
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Kulttuuriperintöstrategian 
toimeenpanon vaikuttamistyöpajat 11. 
ja 15.12.2023

Valtioneuvosto teki 23.2.2023 periaatepäätöksen kulttuuriperintöstrategiasta 2023−2030. Opetus- ja kulttuuriministeriö on nyt käynnistänyt 
kulttuuriperintöstrategian tavoitekokonaisuuksia ja toimenpidelinjauksia koskevan toimeenpanosuunnitelman valmistelun.

Kutsumme kulttuuriperinnöstä kiinnostuneita toimijoita mukaan edistämään kulttuuriperintöstrategian toimeenpanosuunnitelman laatimista. Työ 
alkaa strategian neljän teeman mukaisilla vaikuttamistyöpajoilla, joiden tarkoituksena on tuottaa aineistoa toimeenpanosuunnitelman työstämisen 
tueksi. Kaikille avoimet työpajat järjestetään verkossa joulukuun 11. ja 15. päivä. Voit ilmoittautua työpajoihin oheisella lomakkeella. 
Ilmoittautumisen lisäksi lomakkeessa on taustakysely, johon pyydämme vastaamaan.

Ilmoittautumis- ja kyselylomake: Tule mukaan vaikuttamaan kulttuuriperintöstrategian toteutukseen Survey (surveymonkey.com). Lomake on 
avoinna 29.11. saakka.

Jokaisessa neljässä työpajassa on enimmäismäärä osallistujille, joten emme voi taata kaikille ilmoittautuneille paikkaa työpajoihin. Pyrimme 
kuitenkin mahdollisuuksien mukaan mahdollistamaan myös useampiin työpajoihin osallistumisen. Lähetämme ilmoittautuneille erikseen 
varmistuksen työpajaosallistumisesta. Ilmoitathan meille mahdollisimman nopeasti, jos joudut peruuttamaan osallistumisesi työpajaan.

Toivomme, että mahdollisimman moni pääsee mukaan keskustelemaan ja vaikuttamaan toimeenpanosuunnitelman sisältöön. Jos et pääse 
osallistumaan työpajaan, voit vastata pelkkään taustakyselyyn.

Työpajojen ja taustakyselyn kautta saatua tietoa hyödynnetään toimeenpanosuunnitelman laatimisessa. Kulttuuriperintöstrategian 
toimeenpanosuunnitelmassa konkretisoidaan ja priorisoidaan strategian toimenpiteiden aikataulu, toteutustapa, vastuutahot ja resursointi. Samalla 
sovitaan suunnitelman päivittämisestä ja seurannasta. Toimeenpanosuunnitelman valmistelu tapahtuu vuoden 2024 aikana.

Lisätietoja: kulttuuriasiainneuvos Mirva Mattila, p. 0295 330 269
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Kiitos!
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